

(eurodes)	31.03.2019	31.12.2018
<b>A K T I V A (VARA)</b>		
<u>KÄIBEVARA</u>		
Raha	44 757 611	22 609 488
Nõuded ja ettemaksed	8 696 688	7 828 732
Varud	18 244 411	24 611 142
Poolleiolevad ehitustööd		
<b>KÄIBEVARA KOKKU</b>	<b>71 698 710</b>	<b>55 049 362</b>
<u>PÕHIVARA</u>		
Pikaajalised finantsinvesteeringud	2 294 938	8 754 293
Kinnisvarainvesteeringud	5 910 622	6 003 495
Materiaalne põhivara	534 180 426	537 216 118
Immateriaalne põhivara	2 058 246	2 062 652
<b>PÕHIVARA KOKKU</b>	<b>544 444 232</b>	<b>554 036 558</b>
<b>A K T I V A (VARA) K O K K U</b>	<b>616 142 942</b>	<b>609 085 920</b>
<b>P A S S I V A (KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL)</b>		
Lühiajalised kohustused kokku	26 987 225	27 978 696
Pikaajalised kohustused kokku	172 993 702	172 971 900
<b>KOHUSTUSED KOKKU</b>	<b>199 980 927</b>	<b>200 950 596</b>
Aktiivkapital	235 688 900	226 628 800
Registreerimata aktiivkapital	402 200	9 299 400
Ülekurss	1 602	1 522
Reservid	5 250 379	5 250 379
Jaotamata kasum	166 775 887	150 090 833
Aruandeaasta kasum (kahjum)	8 043 047	16 864 391
<b>OMAKAPITAL KOKKU</b>	<b>416 162 015</b>	<b>408 135 324</b>
<b>P A S S I V A (KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL) K O K K U</b>	<b>616 142 942</b>	<b>609 085 920</b>

**KASUMIARUANNE (auditeerimata)**

<i>SKEEM 2 (eurodes)</i>	2019 3 kuud	2018 3 kuud
Müügitulu	38 863 688	27 960 323
Müüdnud toodangu kulu	28 857 021	21 250 452
<b>Brutokasum (-kahjum)</b>	<b>10 006 667</b>	<b>6 709 871</b>
Turustuskulud	321 058	464 289
Üldhalduskulud	1 400 649	1 301 619
Muud äritulud	38 422	0
Muud ärikulud	0	24 455
<b>Ärikasum (-kahjum)</b>	<b>8 323 383</b>	<b>4 919 509</b>
Finantstulud	274	676
Finantskulud	280 610	274 744
Kasum enne maksustamist	8 043 047	4 645 441
Dividendide tulumaksu kulu		
<b>Aruandeperioodi puhaskasum (-kahjum)</b>	<b>8 043 047</b>	<b>4 645 441</b>

## RAHAVOOGUDE ARUANNE (auditeerimata)

	2019 3 kuud	2018 3 kuud
<b>Rahavood äritegevusest</b>		
Ärikasum	8 323 383	4 919 509
<i>Korrigeerimised:</i>		
Põhivara kulum ja väärtuse langus	6 450 358	4 777 178
Varude allahindlus	0	0
Sihtfinantseerimise amortisatsioon	0	0
Kodumaine sihtfinantseerimine tegevuskuludes	0	0
Muud korrigeerimised	0	0
Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	5 591 398	445 809
Varude muutus	5 566 756	567 979
Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus	-729 215	5 381 128
<b>Kokku rahavood äritegevusest</b>	<b>25 202 680</b>	<b>16 091 603</b>
<b>Rahavood investeerimistegevusest</b>		
Materiaalse ja immateriaalse põhivara soetus	-2 473 029	-17 530 748
Materiaalse põhivara müük	0	0
Jälermaksunõuded pv müügi eest	0	0
Tütarettevõtete soetus	0	0
Antud laenud	0	0
Saadud intressid	274	676
<b>Kokku rahavood investeerimistegevusest</b>	<b>-2 472 754</b>	<b>-17 530 071</b>
<b>Rahavood finantseerimistegevusest</b>		
Saadud laenud	0	0
Saadud laenude tagasimaksud	-580 444	-326 873
Saadud varade sihtfinantseerimine	16 052	0
Arvelduskrediidi muutus	0	0
Makstud intressid	-17 411	-15 264
Makstud muud finantskulud	0	1
Makstud dividendid	0	0
Makstud dividendide tulumaks	0	0
<b>Kokku rahavood finantseerimistegevusest</b>	<b>-581 803</b>	<b>-342 137</b>
<b>Rahavood kokku</b>	<b>22 148 123</b>	<b>-1 780 605</b>
<b>Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses</b>	<b>22 609 488</b>	<b>35 627 941</b>
Raha ja raha ekvivalentide muutus	22 148 123	-1 780 605
<b>Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus</b>	<b>44 757 611</b>	<b>33 847 336</b>